
UCHWAŁA NR 24/2018/2019 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 22. 11. 2018 r. 
 

w sprawie zmian w statucie  
 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 

W Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Radomsku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9. dodaje się ust. 10 o brzmieniu: 

10. W celu zwiększenia bezpieczeństwa uczniów i pracowników, zapobiegania 

zagrożeniom życia, zdrowia, zniszczenia i utraty mienia oraz innych działań 

szkodliwych, prowadzony jest monitoring wizyjny: 

1) kamery monitoringu wizyjnego mogą być umieszczone na zewnątrz i wewnątrz 

budynku szkolnego; 

2) rozmieszczenie kamer nie narusza poszanowania prywatności i intymności uczniów, 

nauczycieli i pozostałych pracowników szkoły; 

3) zapis ze wszystkich kamer przetwarzany jest wyłącznie do celów, dla których został 

zebrany i przechowywany na twardym dysku rejestratora przez okres nieprzekraczający 

trzech miesięcy od dnia nagrania; 

4) w przypadku, w którym nagrania obrazu stanowią dowód w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie prawa lub dyrektor szkoły powziął wiadomość, iż mogą one 

stanowić dowód w postępowaniu, termin przechowywania ulega przedłużeniu do czasu 

prawomocnego zakończenia postępowania; 

5) po upływie okresu przechowywania, uzyskane w wyniku monitoringu nagrania obrazu 

zawierające dane osobowe podlegają zniszczeniu, o ile przepisy odrębne nie stanowią 

inaczej; 

6) odczytu zapisu rejestratora oraz kontroli urządzeń rejestrujących dokonuje dyrektor 

szkoły lub osoby przez niego upoważnione; dane zarejestrowane na nośniku podlegają 

ochronie, nie stanowią informacji publicznej i nie podlegają udostępnieniu 

nieuprawnionym podmiotom; 

7) dane zarejestrowane na nośniku podlegają ochronie, nie stanowią informacji 

publicznej i nie podlegają udostępnieniu nieuprawnionym podmiotom; 

8) dane zarejestrowane na nośniku, przetwarzane są w celu prowadzenia wewnętrznych 

postępowań wyjaśniających oraz mogą być udostępniane wyłącznie upoważnionym 

instytucjom w zakresie prowadzonych przez nie spraw czy postępowań (np. policji, 

sądom, prokuratorom oraz innym podmiotom prowadzącym czynności dochodzeniowo – 

– śledcze) na podstawie pisemnego wniosku; 

9) osoby biorące udział w zdarzeniach zarejestrowanych w systemie monitoringu mogą 

wnioskować do dyrektora szkoły o zabezpieczenie nagrania w celu przekazania 

uprawnionym organom. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Radomsku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


